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
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  
ANO Ostatní právní omezení  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech vázne zástavní právo smluvní ve prospěch Českomoravské stavební spořitelny a.s. 

Praha, vč. závazků nezajistit zástavním právem ve výhodnějším pořadí nový dluh a neumožnit zápis nového zástavního 
práva namísto starého, zákaz zatížení věcným břemenem, právem stavby, po dobu trvání zástavního práva, zahájení 
exekuce a exekuční příkaz k prodeji nemovitosti, viz zápisy v části C a D listu vlastnictví č. 473 pro k.ú. Doudleby nad 

Orlicí. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE
  

Nemovitá věc není pronajímána  

ANO Zákaz zcizení nebo zatížení  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 473 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0524 Rychnov nad Kněžnou 
Obec: 576301 Doudleby nad Orlicí Katastrální území: 631426 Doudleby nad Orlicí 
Ulice: Rudé Armády č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 790308/3397 Ladislav Jůdl Doudleby nad Orlicí 36, 51742 

Doudleby nad Orlicí 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Doudleby nad Orlicí Objekt k bydlení č.p. 36 na pozemku p.č. St. 54 ANO 
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Pozemky  
St. 54 Stavební parcela Parcela KN 358 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
226/2 Pozemková parcela Parcela KN 751 m2 zahrada 

     

 

 

 

 

 

 

4. VÝPOČTY  

Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1. NP 116,88 m2 75,06 m2 

Celkem započitatelná plocha  75,06m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1. NP    

 chodba 4,40 m2 1,00 4,40m2 

 pokoj 14,62 m2 1,00 14,62m2 

 WC 2,86 m2 1,00 2,86m2 

 komora 3,41 m2 1,00 3,41m2 

 kuchyň 19,46 m2 1,00 19,46m2 

 koupelna 5,02 m2 1,00 5,02m2 

 pokoj 25,30 m2 1,00 25,30m2 

1. NP - celkem 75,06 m2  75,06 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1. NP 16,65*7,02*(0,10+2,89+0,30) =  384,55 m3 

zastřešení 16,65*7,02*(0,50+2,65/2) =  213,31 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  597,86 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 117 
Obestavěný prostor [m3] 597,86 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 500 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 2 690 354 
Stáří roků 90 
Další životnost roků  
Opotřebení % 70,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 807 106 
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Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

Pozemky jsou svažité jižním směrem, vzájemně na sebe navazují, tvoří funkční celek. Přístup je z veřejné zpevněné 
komunikace. Je provedeno napojení na dostupné inženýrské sítě. 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 54 358 700 1 / 1 250 600 
zahrada 226/2 751 700 1 / 1 525 700 
Celková výměra pozemků: 1 109 Hodnota pozemků celkem: 776 300 

 

Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Doudleby nad Orlicí 193,00 1 438  1 980 000 10 259 0,92 9 438 

RD Doudleby n. Orl., Samostatně stojící, zděný dvojpodlažní rodinný dům, vyžaduje 

rekonstrukci. Vytápění je zajištěno kotlem na tuhá paliva s teplovodním rozvodem do 
radiátorů. Příslušenství tvoří navazující garáž a kotelna.  
 

Hodnocení: Redukce pramene ceny - nabídka RK - koeficient 0,90; Velikost objektu - větší hůře 
prodejný - koeficient 1,20; Provedení a vybavení - vyšší standard vybavení - koeficient 0,90; Celkový 
stav - lepší stavebně-technický stav - koeficient 0,95;  
 

Zdůvodnění koeficientu Kc: Redukce pramene ceny - nabídka RK 0,9; Velikost objektu - větší 

hůře prodejný 1,2; Provedení a vybavení - vyšší standard vybavení 0,9; Celkový stav - lepší 
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